ÇÈ\I de  ç9Ó70M4
Estado de São Paulo

No 	 COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL 1612015

SOBRE: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo
Senhor "Valdecir Moreira da Silva".

Esta comissão apresenta a seguinte redação:

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Sorocabano ao
ilustríssimo Senhor "Valdecir Moreira da Silva", pelos relevantes serviços prestados a
Sorocaba.

Art. 2° As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto
Legislativo correrão ã conta de verba orçamentária própria.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

S/C., 15 de abril de 2015.

Rosa/

Estt "cnt0 1t confecdoasdo
com — 1% ridelado